Deutsche Ausgabe
BROSCHÜRE
LÖSUNGEN FÜR DIE
GEWINNUNGSINDUSTRIE
(*) Haftungsausschluss
(1) Die in diesem Dokument aufgeführten Markennamen sind nicht Eigentum von METALOGENIA S.A., werden aber von dieser in der ausschließlichen Absicht erwähnt, den
Verwendungszweck ihrer Produkte näher zu bestimmen, ohne dass eine Verbindung zwischen ihr und den rechtlichen Inhabern dieser Marken besteht. Die in diesem Dokument
enthaltenen Meinungen und Leistungsangaben zum Produkt wurden vom Kunden bereitgestellt und stellen in keinem Fall weder eine Garantie dar noch sind sie mit irgendeiner

und Kosten sparen können.
Statten Sie Cast Lips ganz nach Ihren individuellen
Ansprüchen aus. Basierend auf unterschiedlichen
Zahnprofilen und Designs an Schutzelementen können Sie Ihre
GET-Konfigurationen auf ein maximales Eindringvermögen
oder Heavy-duty-Anwendungen ausgelegen.
TWINMET Tooth System + PROMET Shrouds
GET-Konfigurationen für Cast Lips
Option für mehr
Eindringvermögen
Option für mehr
Verschleißschutz
 TWINMET Cast Lip-Sortiment
TWINMET-GRÖSSE CAST LIP TERRA REFERENZ ANZAHL
POSITIONEN MASCHINENKLASSE MASCHINENBEISPIELE
TM1 116” / 2.950 mm 1MT1CL116 5 250-400 t
HITACHI* EX3600 (FS)
CATERPILLAR* 6040 (BH/FS)
TM1 122” / 3.100 mm 1MT1CL122 5 250-400 t
TM1 136” / 3.450 mm 1MT1CL136 5 250-400 t
TM1 140” / 3.560 mm 1MT1CL140 6 250-400 t
TM1 144” / 3.650 mm 1MT1CL144 6 250-400 t
TM3 148” / 3.760 mm 1MT3CL148 5 350 - 500 t KOMATSU* PC4000 (BH/FS)
CATERPILLAR* 6050 (BH)
TM5/4
TM5/6 148” / 3.760 mm 1MT5CL148 5 450-700 t
HITACHI* EX5600-6 (BH)
KOMATSU* PC5500-6 (BH)
CATERPILLAR*
6050 / 6060 (FS)
KOMATSU* PC7000 (FS)
TM5/4
TM5/6 163” / 4.150 mm 1MT5CL163 5 450-700 t
TM5/4
TM5/6 169” / 4.300 mm 1MT5CL169 6 450-700 t
TM5/4
TM5/6 185” / 4.700 mm 1MT5CL185 6 450-700 t
TM5/4
TM5/6 201” / 5.100 mm 1MT5CL201 6 450-700 t
TM7/4
TM7/6 169” / 4.300 mm 1MT7CL169 5 650-1.000 t HITACHI* EX8000-6 (BH/FS)
KOMATSU* PC8000 (BH/FS)
CATERPILAR* 6090 (FS)TM7/4
TM7/6 201” / 5.100 mm 1MT7CL201 6 650-1.000 t
M
IN
IN